证券代码：002989 证券简称：中天精装 公告编号：2024-111

债券代码：127055 债券简称：精装转债

深圳中天精装股份有限公司

关于公司股东协议转让股份完成过户登记暨

公司 5%以上股东被动稀释降至 5%以下的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳中天精装股份有限公司（以下简称“公司”或“中天精装”）于 2024

年12月2日收到公司股东宿迁市中天安企业管理有限公司（以下简称“中天安”）、

张安先生及云虎（海南）科技产业发展有限公司（以下简称“云虎科技”）的通

知，其股份协议转让事宜已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完

成过户登记手续，并取得中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记

确认书》。同时，因公司可转债转股，云虎科技持股比例被动稀释至 5%以下。

现将有关具体情况公告如下：

一、本次协议转让的基本情况

公司股东中天安、张安先生于 2024 年 10 月 10 日与云虎科技签署了《宿迁

市中天安企业管理有限公司与张安与云虎（海南）科技产业发展有限公司关于深

圳中天精装股份有限公司之股份转让协议》（以下简称“《股份转让协议》”），

中天安拟通过协议转让的方式向云虎科技转让其持有的中天精装 7,404,594 股股

份、张安先生拟通过协议转让的方式向云虎科技转让其持有的中天精装

1,681,000 股股份，中天安及张安先生合计转让持有的中天精装股份为 9,085,594

股股份（占截至 2024 年 9 月 30 日公司总股本的 5.00%）。具体内容详见公司于

2024 年 10 月 12 日在《证券时报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上

披露的相关公告。

二、本次协议转让股份完成过户登记情况

上述股份协议转让事宜已办理完成过户登记手续，过户日期为 2024 年 11 月

29 日，转让股份性质为无限售流通股。

本次股份协议转让完成前后，交易各方持股变动情况如下：

变动

时间
变动方式

股东

名称

本次权益变动前持有股份

（注 1）

本次权益变动后持有股份

（注 2）

股数（股)
占总股本比例

（%）
股数（股)

占总股本比例

（%）

2024 年

10月10

日

协议转让/可

转债转股被

动稀释

中天安 39,344,973 21.65 31,940,379   16.37

张安 6,724,000 3.70  5,043,000   2.58

合计 46,068,973 25.35 36,983,379   18.96

云虎科技 0 0.00  9,085,594   4.66

注 1：本次权益变动前总股本按截至 2024 年 9 月 30 日公司总股本 181,711,861 股为基

数计算；

注 2：本次权益变动后总股本按过户完成登记之日即 2024 年 11 月 29 日公司总股本

195,087,935 股为基数计算。

三、公司 5%以上股东被动稀释降至 5%以下的情况

公司于 2022 年 2 月 22 日公开发行的可转换公司债券（债券代码：127055，

债券简称“精装转债”），自 2022 年 8 月 29 日起可转换为公司股份。截至 2024

年 11 月 29 日，公司总股本因可转债转股增加至 195,087,935 股，导致云虎科技

在办理股份过户登记手续过程中其拟受让的持股比例被动稀释，因而过户完成后

其持股比例低于 5%。

本次权益变动前，云虎科技拟持有公司股份 9,085,594 股，占权益变动前截

至 2024 年 9 月 30 日总股本的 5.00%；本次权益变动后，云虎科技持有公司股份

数量不变，占权益变动后即过户登记完成之日（2024 年 11 月 29 日）总股本的

4.66%。具体情况如下：

1、信息披露义务人基本情况

企业名称 云虎（海南）科技产业发展有限公司

企业类型 有限责任公司(自然人投资或控股)

统一社会信用代码 91469005MADPTPEJ4U

法定代表人 林枫